Bu rahle itinalı bir rumili
süsleme ile kitabeler, çiçek kıvrımları ve
yarı tabii çiçekleri havi stilize bitkilerle
Çin san'atmda mülhem palmetler ihtiva
eder. Kitabelerde oniki imamın isimlerile
yapanının İsfahanh Hasan Bin Süley-

man olduğu yazılıdır, H. 761 M. 1360
tarihlidir. Ustasının memleketi bunun
İran'da yapılmış olduğu ihtimalini kuv-

vetlendirir, ancak XIV üncü asır Batı
Türkistan tahta oymacılığındaki stilisa-
siyonu ile benzerliği menşeinin Türkistan
da olabileceğini düşündürür. Oymacılı-
ğındaki bütün unsurlarını Moğol tezyina-
tından alınmıştır. Nişlerde. ve muhtelif
satıhlarındaki kafes (ajur oyma) işçilikle
üst üste üç desen kullanılması bu tesirleri
arttırır.

Türkistan işçiliğinin pek çok kapıları
Timuri devre atfedilir. İki adedi Türkis-
tanda Hoca Abad Yasevi Camiindedir.
Dış kapı H. 797, M. 1394/5 tarihlidir. İç
kapının merkezi panolarının zengin ara-

besk ve çiçekli tezyinatı ı 360 tarihli rah-
leyi hatırlatır. Her ikisinin de süsleme-
sinde birkaç tabakalı rölief oyma hakim-
dir. İnce bir işçilik gösterirler.